
To, co se děje v Austrálii, je alarmující a
extrémně nebezpečné!
- CZ24 News | 4. září 2021

AUSTRÁLIE: Vláda Jižní Austrálie testuje systém, který donutí občany do 15 minut poslat svoji
fotografii prostřednictvím vládní aplikace, aby vláda věděla, kde jsou. Pokud občané včas
nezareagují, bude přivolána policie.

Ano, opravdu. The Atlantic o tom publikoval článek, ve kterém si autor klade otázku, zda by Austrálie
vzhledem k opatřením, která vláda lidem uvalila, mohla stále nazývat demokracií.

Vláda Jižní Austrálie plánuje spuštění aplikace, která bude náhodně kontaktovat lidi a žádat je, aby
do 15 minut odpověděli fotografií. Pokud včas nezjistí, kde se lidé nacházejí, zahájí policie pátrání.

Tato aplikace připomíná kotníkovou manžetu, kterou lze použít ke sledování pohybů vězňů v
domácím vězení – což je opatření, které australské úřady zvažovaly na začátku tohoto roku.

„To, co se děje v Austrálii, je alarmující, extrémní a nebezpečné,“ komentoval to novinář Glenn
Greenwald.

No matter your views of COVID, what's happening in Australia is alarming, extreme and
dangerous. https://t.co/Ep7fOqiHUJ

— Glenn Greenwald (@ggreenwald) September 2, 2021

Australská vláda také plánuje poskytnout policii přístup k účtům sociálních médií:

Překlad: CZ24.NEWS

https://cz24.news/to-co-se-deje-v-australii-je-alarmujici-a-extremne-nebezpecne/
https://cz24.news/to-co-se-deje-v-australii-je-alarmujici-a-extremne-nebezpecne/
https://t.co/Ep7fOqiHUJ
https://twitter.com/ggreenwald/status/1433463433236815878?ref_src=twsrc%5Etfw

